
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ d’11 de juliol de 2019 del director del l’nsti-
tut Valencià d’Art Modern,  per la qual es dona publicitat 
a la designació i contractació de la persona que exerci-
rà el lloc de Gerent de l’ Institut Valencià d’Art Modern. 
[2019/7177]

RESOLUCIÓN de 11 de julio de 2019 del director del Ins-
titut Valencià d’Art Modern,  por la que se da publicidad a 
la designación y contratación de la persona que va a des-
empeñar el puesto de Gerente de l’ Institut Valencià d’Art 
Modern. [2019/7177]

El Consejo Rector del IVAM en su sesión del 4 de julio de 2019, 
acordó el nombramiento de D. Sergi Pérez Serrano como Gerente del 
IVAM a propuesta de la Presidencia, en cumplimento de lo dispuesto 
en el artículo 11 de la Ley 1/2018 de 9 de febrero, de la Generalitat, 
reguladora de l’Institut Valencià d’Art Modern.

El 11 de julio de 2019 se formalizó el correspondiente contrato 
laboral, atendiendo lo dispuesto en el artículo 19 del Decreto 1/2011, 
de 30 de septiembre, del Consell, de medidas urgentes de régimen eco-
nómico-financiero del sector púbico empresarial y fundacional.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 3 del Decreto 
95/2016, de 29 de julio del Consell, de regulación, limitación y transpa-
rencia del régimen del personal directivo del sector público instrumental 
de la Generalitat, y de conformidad con las facultades que me confiere 
el artículo 12.1.a) de la Ley 1/2018, de 9 de febrero, de la Generali-
tat, reguladora de l’Institut Valencià d’Art Modern, y el artículo 8.2 f) 
del Reglamento de organización y funcionamiento del Institut Valencià 
d’Art Modern, y la autorización de la Dirección General de Presupues-
tos de fecha 17 de octubre de 2018, resuelvo:

Dar publicidad al nombramiento y contratación de D. Sergi Pérez 
Serrano como Gerente del Institut Valencià d’Art Modern.

Valencia, 11 de julio de 2019.– El director del l’Institut Valencià 
d’Art Modern: José Miguel García Cortés.

El Consell Rector de l’IVAM en la seua sessió del 4 de juliol de 
2019, va acordar el nomenament de Sr Sergi Pérez Serrano com a 
Gerent de l’IVAM a proposta de la Presidència, en compliment del que 
es disposa en l’article 11 de la Llei 1/2018 de 9 de febrer, de la Genera-
litat, reguladora de l’Institut Valencià d’Art Modern.

L’11 de juliol de 2019 es va formalitzar el corresponent contracte 
laboral, atenent el que es disposa en l’article 19 del Decret 1/2011, de 
30 de setembre, del Consell, de mesures urgents de règim economicofi-
nancer del sector púbic empresarial i fundacional.

En compliment del que es disposa en l’article 3 del Decret 95/2016, 
de 29 de juliol del Consell, de regulació, limitació i transparència del 
règim del personal directiu del sector públic instrumental de la Genera-
litat, i de conformitat amb les facultats que em confereix l’article 12.1.a) 
de la Llei 1/2018, de 9 de febrer, de la Generalitat, reguladora de l’Insti-
tut Valencià d’Art Modern, i l’article 8.2 f) del Reglament d’organitza-
ció i funcionament de l’Institut Valencià d’Art Modern, i l’autorització 
de la Direcció General de Pressupostos de data 17 d’octubre de 2018, 
resolc:

Donar publicitat al nomenament i contractació de Sr. Sergi Pérez 
Serrano com a Gerent de l’Institut Valencià d’Art Modern.

Valencia, 11 de juliol de 2019.– El director del l’Institut Valencià 
d’Art Modern: José Miguel García Cortés.


		2019-07-30T13:47:39+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




